3411
 www.belparts.com energetx    product datasheet  3.411    pagina   1  18
A
lle
 r
e
c
h

n
d
e
 m
e
d
e
d
e
lin
g
3
Afmetingen ( 1/2 )
Type DN Kvs top A B C D E J m
  [ m3/h ] flens [ mm ] [ kg ]
VB2F025 25 52 F05 60 30 32 43 25 25 1
VB2F032 32 72 F05 70 32 41 53 25 25 1,2
VB2F040 40 126 F05 80 32 47 55 25 25 2,8
VB2F050 50 124 F07 94 42 51 56 140 32 3
VB2F065 65 243 F07 106 45 64 63 152 32 4
VB2F080 80 397 F07 124 45 76 71 159 32 4,3
VB2F100 100 723 F07 154 51 102 87 178 32 4,9
VB2F125 125 1.083 F07 179 55 127 102 190 32 7,2
VB2F150 150 1.591 F07 206 55 146 115 203 32 9,5
VB2F200 200 2.852 F12 267 59 197 146 241 32 12
VB2F250 250 4.670 F12 324 67 248 181 273 51 17
VB2F300 300 6.946 F12 378 77 298 206 311 51 20
VB2F350 350 9.063 F12 433 78 337 238 346 51 23
VB2F400 400 12.044 F12 488 102 387 273 375 51 27
VB2F450 450 14.804 F16 536 114 438 305 406 64 30
VB2F500 500 19.212 F16 591 127 489 356 438 64 33
3411
 www.belparts.com energetx    product datasheet  3.411    pagina   5  18
A
lle

Verschillende motor sets kunnen met de vlinderkleppen, type VB2F(-L) , gecombineerd worden.
De toegepaste motor set (draaimoment in Nm) voor elektrische bediening wordt bepaald in functie van de grootte van de
vlinderklep (DN), teneinde een dicht sluitende vlinderklep te kunnen garanderen.
Motor sets IP65
Type BS230x-H BS024x-H
Uv
AC 24 V -
AC 230 V  -
Hulpschakelaars 1) 2x SPDT 2x SPDT
Nm 68 .. 735 68 .. 565
T 36s 60s
IP 65 65
carter verwarming
VB2F.. DN 50..500 50..450
DN  Type     ΔpS Nm ΔpS Nm
50  VB2F050A     350 68 350 68
65  VB2F065A     350 68 350 68
80  VB2F080A     350 68 350 68
100  VB2F100A     350 68 350 68
125  VB2F125A     350 68 350 68
150  VB2F150A     350 68 350 68
200  VB2F200A     350 226 350 226
250  VB2F250A     350 226 350 226
300  VB2F300A     350 735 350 565
350  VB2F350A     350 735 350 565
400  VB2F400A     350 735 350 565
450  VB2F450A     350 735 350 565
500  VB2F500A     350 735 - -
De motor sets voor de vlinderkleppen zijn zo uitgevoerd dat een externe open/dicht sturing voorzien wordt teneinde de vlinderklep
te openen of te sluiten. Optioneel kunnen andere sturingen zoals 0..10Vdc geleverd worden (op aanvraag).
Leveringsomvang
De motor sets voor de vlinderkleppen omvat de levering van de aandrijving en alle benodigde toebehoren voor montage op de